[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 августа 2019 года

                             № 147
г.Микунь

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 08.04.2016 № 94 «Об утверждении административного рег-ламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находя-щегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения "Микунь" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации городского поселения «Микунь» от 08.04.2016 № 94 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для сдачи в аренду» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

городского поселения «Микунь»                                                В.А. Розмысло

	Приложение

к постановлению администрации

городского поселения «Микунь»

от 31.08.2019 г. № 147

Изменения и дополнения

в административный регламент предоставления муниципальной услуги

 «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного
для сдачи в аренду»

(далее – Регламент)

1. Пункт 2.6 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:

«2.6. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги, размещен на официальном сайте Органа - http://gpmikun.ru/, на Едином портале государственных и муници-пальных услуг (функций), на Портале государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми, в государственной информационной системе Республики Коми «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Республики Коми».».

2. Пункт 2.9 раздела II Регламента изложить следующей редакции:

«2.9. В соответствии с законодательством Российской Федерации осно-ваний для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, не имеется, за исключением отсутствия и(или) недостоверность документов, необходимых для предоставления муници-пальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за исключением случаев, установленных подпунктами «а», «б», «в», «г» подпункта 4 пункта 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 г.            № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».».

3. Пункт 2.13 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:

«2.13. Услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, отсутствуют.».
4.  Внести изменения в раздел III Регламента.

4.1. Абзацы первый, второй, пятый подпункта 3.5.3 пункта 3.5 изложить в следующей редакции:

«3.5.3. Внутренняя организация работы рассматривается заведующим отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землеполь-зования Органа в течении 2 рабочих дней с даты регистрации заявления.

По результатам рассмотрения заявления об исправлении опечаток и (или) ошибок, заведующий отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования Органа в течение 2 рабочих дней с даты регистрации заявления:».
4.2. Абзац пятый подпункта 3.5.3 пункта 3.5 изложить в следующей редакции:

«Исправление опечаток и (или) ошибок, допущенных в документах, выданных в результате предоставления муниципальной услуги, осуществ-ляется заведующим отделом строительства, жилищно-коммунального хозяйства и землепользования Органа в течение 1 рабочего дня с даты принятия решения.».

4.3. Подпункт 3.5.5 пункта 3.5 изложить в следующей редакции:

«3.5.5. Максимальный срок исполнения административной процедуры составляет 5 рабочих дней со дня регистрации заявления.».
5. Приложения 1 и 4 исключить.

________________________

	.

PAGE